
                          
            REPUBLIKA HRVATSKA 

 BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA SIKIREVCI 

                OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-03/25-01/02 

URBROJ: 2178-26-02-25-02 

Sikirevci, 19. veljače 2025. godine 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 11/21, 

„Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22 i 7/23) Općinsko vijeće općine Sikirevci na svojoj 25. sjednici 

održanoj dana 19. veljače 2025. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK  

O PRIJEDLOGU LOKACIJE ZA POSTAVLJANJE HAUBICE 

Ovim zaključkom Općinsko vijeće Općine Sikirevci odlučuje vezano za predloženu lokaciju za postavljanje 

haubice, a temeljem dopisa Udruge hrvatskih branitelja Općine Sikirevci (dalje u tekstu: UHBOS) od 09. siječnja 2025. 

godine (zaprimljen dana 10.01.2025. godine, KLASA: 024-03/25-01/01, URBROJ: 2178-26-01-25-01), gdje članovi 

UHBOS-a predlažu da se haubica postavi uz raskrižje Državne ceste br. 7 i Mrsulje. Članovi Izvršnog odbora UHBOS-

a: Marko Bagara, Marko Šušak i Josip Matić prisustvovali su 25. sjednici Općinskog vijeća Općine Sikirevci. 

Osim lokacije koju je predložio UHBOS (lokacija na raskrižju Državne ceste br. 7 i Mrsulje), postoji i prijašnji 

prijedlog Vijeća Općine Sikirevci (lokacija u blizini „Mlake“ u Mrsulji), stoga će oba spomenuta prijedloga do daljnjega 

ostati na razmatranju. 

Općinsko vijeće daje na razmatranje sljedeće lokacije: 1. Ulica Sikirevačkih branitelja, 2. nedaleko od „Mlake“ 

u Mrsulji, 3. uz Državnu cestu D7 kod kanala „Dunav-Sava“. Također, Vijeće poziva UHBOS na davanje dodatnih 

prijedloga lokacija glede postavljanja predmetne haubice.                                                                         

U svrhu daljnjih postupanja, a glede utvrđivanja konačne lokacije za postavljanje haubice, sve kako bi se 

postupalo po najboljem interesu i volji mještana Općine, UHBOS-a te uz poštivanje simbolike haubice,  Općinsko vijeće 

odlučuje da se dogovor oko lokacije za postavljanje haubice odgodi do sljedeće sjednice Općinskog vijeća kako bi 

članovi UHBOS-a i članovi Vijeća razmislili o potencijalnim i predloženim lokacijama (prednostima i nedostatcima), 

ispitali javno mnijenje svih ostalih mještana glede predloženih lokacija te možebitnog dobivanja potencijalnih 

prijedloga. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen na oglasnoj ploči Općine 

Sikirevci te na službenoj internet stranici Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE SIKIREVCI 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Tomislav Zovko, v.r. 

 

 

 


